Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан

 ​​​​​​​​​​​

КАРАР

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18»  июль 2017 й                             №    38                            « 18» июля 2017 г.

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 10  от 25.01.2017 года   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов   в соответствие с   действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

  1. Исключить из пункта  2.13 Административного регламента  второй и седьмой  абзацы.

  2. Пункт 2.15 Административного регламента признать утратившим силу.

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452822, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Ижболдино, ул.Школьная, д.32 и разместить на  сайте  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http: igboldino.ru
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава

сельского поселения                                                            И.Т. Садритдинова